
1  

Dodatek č. 1  
Smlouva o dílo 

 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o. 
se sídlem Radnická 2, Brno 602 00 
IČO: 75063638 
DIČ: CZ75063638 
zastoupená Martinou Grůzovou, MSc. 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoby:  
dále jen „objednatel 1“, společně s objednatelem 2 pak jako „objednatel“ 

 
a 

 
Statutární město Brno 
Se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, Brno 602 00 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
K podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Bc. Jakub Geisler, vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 
MMB 

Dále jen „objednatel 2“, společně s objednatelem 1 pak jako „objednatel“ 
  
 

CE-Traffic, a.s. 
se sídlem Prvního pluku 621/8A, Karlín, 186 00 Praha 
IČO: 28082656 
DIČ: CZ28082656 
osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Jiří Novobilský, předseda představenstva 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
evidence: Spis. Značka B 14676 vedená u Městského soudu v Praze 
kontaktní osoby:  
dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 
takto: 

 Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že objednatel č. 1 na základě smlouvy č. 1621171872 ze dne 14. 4. 2021 o 

společném zadávání zastupoval při zadávacím řízení k veřejné zakázce s názvem „Analýza návštěvnosti 
kraje a turistických oblastí“ objednatele č. 2. Smluvní strany se dohodly na přistoupení objednatele 
č. 2 ke Smlouvě o dílo (Zpracování analýzy chování návštěvníků/turistů v Jihomoravském kraji a jejich 
rozprostření v místě a čase na základě geolokačních /signalizačních dat, zhotovitel CE-Traffic, a.s.) ze dne 
30.11. 2021 a uzavírají tento dodatek.  

 



2  

 
 

Článek I. 
 Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo se doplňuje o objednatele č. 2 s identifikačními údaji tak, jak je uvedeno výše. 
2. Článek VII. Cena za dílo a platební podmínky se upravuje v odst. 7 takto: 

„Dohodnutou cenu za dílo ve výši 258 750,- Kč bez DPH (313 088,- Kč včetně DPH) uhradí objednatel 
1 na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto 
smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený 
v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 
Dohodnutou cenu za dílo ve výši 86 250,- bez DPH (104 362,- včetně DPH) uhradí objednatel 2 na 
základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou 
a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této 
smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.“  
 
 

 
Článek II.  

 Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel 1 obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a objednatel 2. 
3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna 

objednatelem 1 v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že 
bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. 
 
 
 

V Brně dne 

Objednatel 1 Zhotovitel 
 
 
 
V Brně dne   

………………………………  
Objednatel 2  
 




